Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº 11

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº 550,
quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público a todos os interessados no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021, a divulgação da relação de candidatos aprovados para 2ª
Etapa – Entrevista Técnica Situacional, conforme se segue:

Analista de Tecnologia da Informação e Comunicação (2.1.1.008)

CPF NOME

NOTA

PORT. COOP. ESPEC. RED. TOTAL

021.***.***-33 ALEXANDRE TAVARES RONCOLATO 0,6 1,2 4,8 1,0 7,6

939.***.***-59 EDCARLOS OLIVEIRA DA SILVA 1,0 2,0 4,0 1,0 8,0

898.***.***-34 EDUARDO ANTONIO CORTEZ 0,4 1,2 5,2 1,0 7,8

025.***.*** -26 KLEVERSON MACHADO DA SILVA 1,0 1,2 5,2 1,0 8,4

Goiânia-GO, 10 de maio de 2021.

________________________________
Ernane Pereira Marques Júnior

Presidente da Comissão de Seleção

________________________________ ________________________________

Antoniele D’Lean Pereira Thais Costa Araújo
Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção